[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
Ｇ発22－083
2023年1月30日
レオクラブ春期研修参加者
地区青少年育成・レオ委員
スポンサークラブ　　　　　　　様
　（レオ顧問）
ライオンズ国際協会333-Ｃ地区
地区ガバナー	Ｌ 髙橋 順之
地区青少年育成・レオ委員長
Ｌ 石橋　伸彦

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
レオクラブ春期研修会用全国旅行支援に伴う調査及び提出書類のご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、レオクラブ春期研修会につきまして、全国旅行支援が適用される場合があります。条件を満たす方は、下記必要書類等を3月5日（日）団結式の際にご提出ください。やむを得ず団結式に欠席される場合は、2月20日（火）までに、キャビネット事務局まで写しをメールまたはFAXにてご提出ください。必要書類をお持ちでない場合は、その旨下記にてご返信ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記
１：新型コロナワクチン3回接種証明書（写）
２：顔写真付き身分証明書（マイナンバーカード、パスポート、運転免許証等）（写）

団結式　千葉県経営者会館　　地下1階　会議室
　　　　千葉市中央区千葉港4-3	　　℡043-243-2528
最寄駅：モノレール・市役所前駅より徒歩3分
JR京葉線・千葉みなと駅より徒歩8分
＊駐車場がありませんので、最寄りの駐車場をご利用頂くか
電車等をご利用下さい。

返信〆切：　2023年2月20日（火）

提 出 先：　キャビネット事務局

E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)　　 Fax：043-247-4756
以上

レオクラブ春期研修用全国旅行支援に伴う調査の件

氏名

新型コロナワクチン3回接種証明書（写）　　　	有　　　　　無

顔写真付き身分証明書（写）　　　　　		有　　　　　無

どちらかに○をつけてご返信ください。

同文写送付先：第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー、ゾーン・チェアパーソン
image2.png